PAGE

[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 637
Дата принятия 31 июля 2019 года

	О требовании и.о. прокурора
города Березники

Рассмотрев требование  и.о. прокурора города Березники от 28 июня 2019 г. № 2-25-2019 о внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Березники, утвержденное решением Березниковской городской Думы от 25 августа 2015 г. № 844, путем исключения из указанного Положения подпункта 11 пункта 3.4, пункта 5.3, в соответствии со статьей 9.1 Федерального закона от 17 января                   1992 г. № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Поручить правовому управлению  Березниковской городской Думы  подготовить заключение по существу требования и.о. прокурора города Березники.

2.Продолжить рассмотрение требования на заседании Березниковской городской Думы в августе 2019 года.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
Березниковской городской Думы                                    Э.В.Смирнов
PAGE